
SPORTUNION BC FUNK
Weihnachtsturnier 2007

Herren
Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Schoner
1 Palaoro Josef 228 261 244 178 733
2 Schauperl Peter 159 232 244 237 713
3 Himmler Karlheinz 216 242 176 244 702
4 Krenner Kurt 211 174 202 266 679
5 Wagger Josef 213 224 222 229 675
6 Krobath Martin 174 200 256 218 674
7 Schachinger Kurt 166 185 245 234 664
8 Picco Peter 237 187 176 212 636
9 Müller Alfred 187 162 229 173 589
10 Wenzl Adalbert 160 199 230 152 589
11 Krobath Günter 209 211 136 168 588
12 Widhofner Reinhard 143 168 217 201 586
13 Hackl Robert 194 201 166 189 584
14 Podingbauer Thomas 194 148 210 179 583
15 Adler Günter 144 167 197 159 523
16 Podingbauer Stefan 200 161 145 157 518
17 Wiesler Joachim 158 159 127 185 502
18 Schauperl Josef 138 137 144 155 437

Damen
Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Schoner
1 Steurer Evi 184 205 244 267 716
2 Nowotny Susanne 190 186 300 224 714
3 Irzl Hermine 182 231 220 234 685
4 Willibald Edith 219 220 149 245 684
5 Krobath Christa 244 220 219 211 683
6 Bruckner Gabriele 136 190 276 217 683
7 Pinter Eveline 178 192 213 254 659
8 Pohoralek Monika 186 202 194 237 633
9 Virag Brigitte 171 244 170 209 624
10 Bruckner Claudia 224 214 136 154 592
11 Hartmann Silvia 206 191 194 176 591
12 Zeschner Monika 145 203 164 155 522

Jugend
Erg.ohne

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich.
1 Hartmann Bernhard 125 134 156 131 421
2 Podingbauer Martin 77 136 103 100 339
3 Hartmann Barbara 112 90 102 99 313
4 Podingbauer Florian 58 70 75 79 224
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Herren - Gäste
Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Schoner
1 Suchanek Norbert 197 253 300 243 796
2 Nowotny Peter 157 213 131 235 605
3 Mimler Johannes 150 210 175 213 598
4 Cagan Sascha 185 194 204 197 595
5 Krobath Harald 177 219 188 150 584
6 Krenner Wolfgang 167 201 192 178 571
7 Maté Michael 99 151 131 175 457
8 Götz Jürgen 128 146 153 98 427

Damen - Gäste
Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Schoner
1 Schleinzer Brigitte 233 200 201 125 634
2 Krobath Renate 214 191 150 174 579
3 Zeilinger Isabella 142 178 135 219 539
4 Podingbauer Renate 175 120 142 140 457
5 Krenner Helga 140 110 145 162 447
6 Maté Brigitte 130 141 163 123 434
7 Wiesler Romana 136 147 126 111 409
8 Palaoro Gerfrieda 80 88 91 118 297
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Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. 8-er Split Schoner
1 Suchanek Norbert 197 253 300 243 796 7 1 5
2 Palaoro Josef 228 261 244 178 733 5 1 5
3 Steurer Evi 184 205 244 267 716 5 2 5
4 Nowotny Susanne 190 186 300 224 714 10 7 7
5 Schauperl Peter 159 232 244 237 713 8 5 9
6 Himmler Karlheinz 216 242 176 244 702 8 3 7
7 Irzl Hermine 182 231 220 234 685 11 5 7
8 Willibald Edith 219 220 149 245 684 7 8 10
9 Krobath Christa 244 220 219 211 683 9 7 6
10 Bruckner Gabriele 136 190 276 217 683 10 6 8
11 Krenner Kurt 211 174 202 266 679 9 4 9
12 Wagger Josef 213 224 222 229 675 7 5 7
13 Krobath Martin 174 200 256 218 674 5 3 6
14 Schachinger Kurt 166 185 245 234 664 8 7 8
15 Pinter Eveline 178 192 213 254 659 7 6 8
16 Picco Peter 237 187 176 212 636 8 0 9
17 Schleinzer Brigitte 233 200 201 125 634 8 8 13
18 Pohoralek Monika 186 202 194 237 633 8 4 8
19 Virag Brigitte 171 244 170 209 624 13 7 10
20 Nowotny Peter 157 213 131 235 605 13 6 13
21 Mimler Johannes 150 210 175 213 598 10 4 12
22 Cagan Sascha 185 194 204 197 595 9 7 6
23 Bruckner Claudia 224 214 136 154 592 8 8 13
24 Hartmann Silvia 206 191 194 176 591 7 8 10
25 Müller Alfred 187 162 229 173 589 15 7 11
26 Wenzl Adalbert 160 199 230 152 589 8 7 13
27 Krobath Günter 209 211 136 168 588 14 5 11
28 Widhofner Reinhard 143 168 217 201 586 6 5 14
29 Hackl Robert 194 201 166 189 584 11 8 12
30 Krobath Harald 177 219 188 150 584 8 3 14
31 Podingbauer Thomas 194 148 210 179 583 9 9 14
32 Krobath Renate 214 191 150 174 579 14 7 11
33 Krenner Wolfgang 167 201 192 178 571 12 9 13
34 Zeilinger Isabella 142 178 135 219 539 6 5 15
35 Adler Günter 144 167 197 159 523 11 5 14
36 Zeschner Monika 145 203 164 155 522 12 9 13
37 Podingbauer Stefan 200 161 145 157 518 12 7 17
38 Wiesler Joachim 158 159 127 185 502 10 1 15
39 Maté Michael 99 151 131 175 457 4 0 17
40 Podingbauer Renate 175 120 142 140 457 11 0 18
41 Krenner Helga 140 110 145 162 447 10 8 21
42 Schauperl Josef 138 137 144 155 437 9 9 20
43 Maté Brigitte 130 141 163 123 434 8 5 22
44 Götz Jürgen 128 146 153 98 427 7 2 23
45 Wiesler Romana 136 147 126 111 409 5 3 20
46 Palaoro Gerfrieda 80 88 91 118 297 9 4 28
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Erg.ohne Pin-

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. 8-er Split Schoner

Jugend

1 Hartmann Bernhard 125 134 156 131 421
2 Podingbauer Martin 77 136 103 100 339
3 Hartmann Barbara 112 90 102 99 313
4 Podingbauer Florian 58 70 75 79 224

Sonderpreise: Splitking: Schauperl Josef (9) geräumt (1)
Podingbauer Thomas (9) geräumt (1)
Krenner Wolfgang (9) geräumt (3)

Splitqueen: Zeschner Monika (9)
Highgames:
Damen: Nowotny Susanne (300)
Herren: Krenner Kurt (266)
Damen Gäste: Schleinzer Brigitte (233)
Herren Gäste: Suchanek Norbert (300)
Junioren: Hartmann Bernhard (156)
8-er: Müller Alfred (15)
Pin-Schoner: Palaoro Gerfrieda (28)

Pins: 1.Dg.: Hartmann Silvia (1  echter + 1 falscher)
2.Dg.: Krobath Christa (5 echte)
3.Dg.: Podingbauer Thomas (3 echte + 2 falsche)
4.Dg.: Cagan Sascha (3 echte)
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